

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO DISTRITO JUDICIAL DE POPAYAN – CAUCA

JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE POPAYAN - CAUCA

CÓDIGO: 19 001 31 05 002

SALA 2

AVISO DE AUDIENCIAS - TRAMITE: PRACTICA PRUEBAS - ALEGATOS Y JUZGAMIENTO

Nº PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUDIENCIA	HORA
2021 00227 00	ORDINARIO LABORAL	1) JUAN CARLOS ALEGRIA RUIZ 2) AURELIANO GUERRERO ANDRADE 3) NELLY Ma CHACON LONDOÑO 4)JOSE JARVY BANGUERO MINA 5) EDIC LORENA MOSQUERA BOJORGE 6) JHON ALEXANDER DORADO MONTERO 7) JOSÉ HERIBERTO FOLANTAL RODRIGUEZ 8) HERIBERTO MARINO BOLAÑOS FERNANDEZ 9) JESÚS ANDRES SALCEDO MOSQUERA 10)PEDRO ANTONIO FERNANDEZ GUTIERREZ 11) FULVIO ERNEY TOMBE VELASCO 12) HECTOR MAURICIO CAMPO POLINDARA 13) JHON FREDY CHAMIZO VILLAQUIRAN 14) Ma PATRICIA BURBANO COLLAZOS 15) GUSTAVO ADOLFO BURBANO ESPINOSA 16) DANIEL ALBERTO PÉREZ GARZÓN	EMPAQUES DEL CUCA S.A.	FEBRERO 14 / 2022	09:30 a.m.
		Apdo(a)(s): Dr(a)(s):	Apdo(a)(s): Dr(a)(s): FRANCISCO ELIAS SINISTERRA LANDAZURI		
		HAROLD MOSQUERA RIVAS	TIMIOGOO LEIAO SINISTERIKA LANDAZORI		



REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO DISTRITO JUDICIAL DE POPAYAN – CAUCA

JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE POPAYAN – CAUCA

CÓDIGO: 19 001 31 05 002

Popayán, Cauca, 16 de noviembre de 2022 PUBLICADO EN LUGAR VISIBLE (SE ADJUNTA COPIA EN PDF AL ESTADO ELECTRÓNICO RESPECTIVO)

JANIO FERNANDO RUIZ BURBANO Secretario



REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO DISTRITO JUDICIAL DE POPAYAN – CAUCA

JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE POPAYAN - CAUCA

CÓDIGO: 19 001 31 05 002

SALA 2

AVISO DE AUDIENCIA - TRAMITE: PRACTICA PRUEBAS Y JUZGAMIENTO

Nº PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUDIENCIA	HORA
2022 00272 00	FUERO SINDICAL Acción de Levantamiento	ALMACENES EXÍTO S.A.	WILLIAM DAVID COLLAZOS CAMAYO SINDICATO DE TRABAJADORES DEL GRUPO ÉXITO	NOVIEMBRE 23 / 2022	09:30 a.m.
		Apdo(a)(s): Dr(a)(s): GLORIA ELENA RESTREPO GALLEGO	Apdo(a)(s): Dr(a)(s):		

Popayán, Cauca, 16 de noviembre de 2022

PUBLICADO EN LUGAR VISIBLE (SE ADJUNTA COPIA EN PDF AL ESTADO ELECTRÓNICO RESPECTIVO)

JANIO FERNANDO RUIZ BURBANO